PREDRKMY
STARTERS

Mozzarella con pancetta 175,-
grilovani mozzarella, pancetta chips, listovy salat, olivy, susend rajcéata
fermentovand éervend cibule A (7)

grilled mozzarella, pancetta chips, lettuce, olives, dried tomatoes,
fermented red onion

Burrata Pugliese 250,"
burrata, cherry rajéata, bazalka, anéovicka, olivovy olej, pecivo A (1,4,7)
burrata, cherry tomatoes, basil, anchovies, virgin olive oil, pastries

Tris di bruschetta 145,-

rajéata, ricotta, Spek Lardo, bazalkové pesto, anc¢ovicka, focaccia A (4,7)
tomatoes, ricotta, lardo speck, basil pesto, anchovy, focaccia

Gamberi alla Griglia 195,-

grilované krevety, éesnek, chilli, mix salatt, pe¢ivo A (1,2)
grilled shrimp, garlic, chili, mix of lettuce, pastries

POLEVKY
SOUPS

Rajcatova polévka 99,-
bazalka, parmazan A (7)
Tomato soup with basil and parmigiano

Krém z batatt a pecené mrkve 75,-
Creamy soup of sweet potatoes and roasted carrots

RISOTTI

Risotto con funghi porcini 295,-
italské krémové risotto, pravé hiibky, méslo, parmazan A (7)
italian creamy risotto, porcini mushroom, truftle, butter, parmigiano

Paella Valenciana 260,-
Spanélské safranové risotto, kureci a veprové maso, chilli

grilovand paprika

spanish saffron risotto, chicken and pork, chili, grilled pepper



MASO
MEAT

Rump Steak 100g/ 240,-

hovézi rumpsteak z rosténce, bramborové chipsy s pancettou
pepiova omacka A (7)
beef rumpsteak, potato chips with pancetta, pepper sauce

Vidensky rizek
Smazeny teleci Fizek, bramborovy salat, listovy salat A (1,3,7)
Vienerl schnitzel, potato salad, lettuce

RYBY
FISH

TONNO

grilovany steak z tunaka, zeleninové capondta, listovy salat A (4)
grilled tuna steak, vegetable caponata, lettuce

ALPSKE MENU
ALPINE MENU

Rosti

smazené svycarské rosti, marinovany losos Gravlax, syrovy dip
listovy salat A (1,4,7)

fried swiss rosti, marinated salmon Graviax, cheese dip, lettuce

Raclette

svycarsky rozpékany aromaticky alpsky syr, pecené brambory
tyrolsky $pek, naklddané okurky, naklddana dyné A(7)
swiss baked aromatic Alpine cheese, baked potatoes, speck
pickled cucumbers, pickled pumpkin

Kise Spatzle

cerstvé specle, alpské aromatické syry, smazena cibulka, pazitka
salat A (1,3,7)

fresh spaetzle, alpine aromatic cheese, fried onion, chives, lettuce

SALATY
SALADS

Gravlax

variace listovych sal4dti, marinovany losos Gravlax , susend rajcata

olivy, cherry rajcata A (4)
variation of lettuce, marinated salmon Gravlax, dried tomatoes
olives, cherry tomatoes

Caesar

rimsky salat, kureci maso, dresing Caesar, krutony, parmazan
A(1,4,7)

380,"

295,-

310,-

230,-

230,-

295,-

260,-

romaine lettuce, chicken meat, dresing Caesar, croutons, parmigiano



Grilovany Kozi syr/Grilled goat cheese 245,-
variace listovych salatq, grilovany kozi syr, med, vlasské orechy

olivy, suSené rajéata, cherry rajéata A (7,8)

variation of lettuce, grilled goat cheese, honey, walnuts, olives,

dried tomatoes, cherry tomatoes,

Krevety/Schrimp 295,-

variace listovych salata, krevety, ¢esnek, chilli, olivy
sus$end rajéata, cherry rajcata A (2)

variation of lettuce, shrimps, garlic, chili, dried tomatoes,
olives, cherry tomatoes

PASTA FRESCA
FRESH PASTA

Fusilli pesto genovese e speck 210,-
nase fusilli, bazalkové pesto, tyrolsky Spek, parmazan A (1,3,7)
homemade fusilli, basil pesto, tyrolese speck, parmigiano

Fusilli pesto genovese e pomodorini 215,-

nase fusilli, bazalkové pesto, konfitovana rajéata, parmazan
A (1,3,7)
homemade fusilli, basil pesto, confit tomatoes, parmigiano

Gnocchi con ragi Calabrese e burrata 240,-
bramborové gnocchi, pikatni masové ragd, burrata A (1,7)
potato gnocchi, spicy meat ragout, burrata

GRATINI
GRATINATED MEAL

Lasagne Bolognese 245,-
cerstva pasta, bolonské masové ragu, zelenina, besamel

parmazan A(1, 3,7, 12)

fresh pasta, Bolognese meat ragout, vegetables, bechamel, parmigiano

Parmigiana di Melanzane 240,-
grilovany lilek zapedeny mozzarellou, parmazanem a rajéaty A (7)
grilled eggplant with mozzarella, parmigiano and tomatoes



NASE SPAGHETTI PODAVANE PRIMO
7 BOCHNIKU SYRA PARMIGIANO

REGGIANO 24 MES.
HOMEMADE SPAGHETTI FROM LOAF OF 24-
MONTH OLD CHEESE PARMIGIANO REGGIANO

Carbonara 250,"

pancetta, zloutek, éerstvy pept A(1, 3, 7)
pancetta, egg yolk, pepper

Prosciutto Crudo 245,-

prosciutto crudo, rajéatovd omacka A(1, 3, 7, 12)
Prosciutto crudo, tomato sauce

Aglio, olio e peperoncino 215,-
¢esnek, chilli, olivovy olej A(1, 3, 7)
garlic, chilli, olive oil

Bolognese 240,-
bolonské masové ragi A(1, 3, 7, 9, 12)
bolognese meat ragoutt

Tartufo 250,-
lanyzové pesto, lanyzovy olej A(1, 3,7)
truffle pesto, truftle oil

Amatriciana 245,-
rajéatova omécka, cibule, éesnek, pancetta A(1, 3, 7, 12)
tomato sauce, onion, garlic, pancetta

Pomodoro 215,-

rajéatova omécka, cherry rajée A( 1, 3, 7)
tomato sauce, cherry tomatoes

Arrabbiata 230,-

rajéatova omacka, ¢esnek, cibule, chilli A(1, 3, 7,12)
tomato sauce, onion, garlic, chilli

Pesto Genovese 250,-
bazalkové pesto A(1,3,7,8)

basil pesto

Gorgonzola e noci 250,-

gorgonzola, smetana, vlasské orechy A (1,3,7,8)
gorgonzola cheese, cream, walnuts

Nel Parmigiano reggiano 160,-

parmigiano reggiano 24 més. A(1,3,7)



PRILOHY

SIDE DISH

50g Variace listovych salatt, olivovy olej 60,-
20g Parmigiano Reggiano 24 més. A(7) 40,-
20g Pancetta Affumicata 40,-
20g Prosciutto Crudo 40,-
20g Mix parmazanovych syri A (7) 25,-
Kvaskové peéivo A(1) 55,-

Sourdough bread

DEZERTY
DESERTS

Panna cotta 85,"
prava vanilka, smetana, maliny A(7)
vanilla bean, cream, raspberry

Tiramisu 110,-
piskoty Savoiardi, espresso, mascarpone, amaretto A (1,3,7)
Savoiardi biscuits, espresso, mascarpone cream, amaretto

Schwarzwaldsky tresnovy dort 110,-
kakaovy piskot, tresnovy likér, tiesné, mascarpone A (1,3,7)
cocoa sponge cake, cherry liqueur, cherries, mascarpone cream

Lemon Cheesecake 85,-
peéeny cheesecake, maslové susenky, lemon curd A (1,3,7)
baked cheesecake with butter biscuits and lemon curd

Malinovy Cheesecake 85,-
pedeny cheesecake, maslové susenky, malinovy pteliv A (1,3,7)
baked cheesecake with butter biscuits and raspberry dressing

Cokodort 85,-

peceny cokoladovy dort z 80% cokolady A 3
baked chocolate cake with 80% chocolate

Affogato — espresso s vanilkovou zmrzlinou A@,7)  90,-
Affogato — espresso with vanilla ice cream

SLANE POCHUTINY K VINU
SNACKS

50g Prazena cizrna 55,-
Roasted chickpeas
50g Prazené mandle A®®) 69,-

Roasted almonds

100g Olivy mix / Calabrie 85,



NEALKO NAPOJE

Limonady nasi vyroby 0,51

Malinov4, Levandulova, Zazvorova, Visnova
Pomerancovy juice 0,21

100% Most Jablko 0,21

100% Most Cerveny hrozen 0,21

Schorle — pomerancovy juice a perliva voda 0,51
Schorle Jablko — juice a perliva voda 0,51
Schorle Hrozen — juice a perliva voda 0,51

Karafa s vodou, perliva/neperliva 11
s citronem a matou

Mattoni neperliva/perliva 0,331
S.Pellegrino 0,751

Pepsi-Cola 0,331

Pepsi-Cola Max 0,331
Schweppes Indian Tonic 0,331
Schweppes Ginger Ale 0,331

CAFFE TRE COLORI 8¢

Ristretto

Espresso

Caffe Lungo

Caffe Doppio

Cappuccino A(7)

Latte Macchiato A(7)

Espresso Macchiato A(7)

Flat White A(7)

Affogato — espresso s vanilkovou zmrzlinou A(7)
Corretto — espresso s grappou 0,021

CAJ 0,41

7 Cerstvé maty/zazvoru
Dalsi caje dle denni nabidky

PIVO 0,51/ lahvové

Bernard nealkoholicky
Bernard svétly lezak 12°
Bernard Jantar 12° polotmavy

PIVO tocené

Poutnik 11° 0,51
Poutnik 11° 0,31

69,-

85,-
55,
75,"
85,-
60,-
80,-

59,-

50,-
85,-
75,-
75,-
75,-
75,-

47,
47,
48,
72,
63,
78,-
50,
78,-
90,-
90,-

70,-
60,-

55,-
65,-
65,-

49,-
35,"



ALKOHOLICKE NAPOJE

Aperol Spritz

aperol, prosecco, soda, pomeranc, led 0,251
Hugo Spritz

prosecco, soda, bezinkovy sirup, mata 0,251
Pomerol Spritz

Pet Nat (Sumivé riizové vino), soda, citrusovy sirup, led 0,41

Himmberol Spritz

120,-
100,-
100,-

100,-

Pet Nat (Sumivé rtizové vino), soda, malinovy sirup, led, maliny 0,41

Cuba Libre

angostura, coca-cola, limeta, led 0,31
Gin&Tonic

gin, tonic, okurka, led 0,251

Campari orange

campari, pomerancovy juice, pomeranc, led 0,251
Campari Tonic

campari, tonic, led 0,251

Limoncello Spritz

Limoncello,tonic,citron, led 0,251

APERITIVY

Crodino

nealkoholicky horky aperitiv, pomerancovy, led 0,11
Crodino Spritz

Nealkoholicky horky aperitiv, soda, pomeranc, led 0,21

Martini Bianco/extra Dry
citron/oliva, led 0,11

Campari
pomeranc, led 0,041

DESTILATY 0,041

Grappa Chardonnay
Grappa Riserva
Williams hruskovice
Jagermeister

Jack Daniel’s
Finska Vodka

RUM 0,041

Don Papa — Phillipines

Blackwell — Jamaica

Angostura Reserva 3 Y.O. — Trinidad / Tobago
Milionario Aniversario Reserva 10 — Peru

120,-
160,-
100,-
100,-

120,

60,-
65,-
75,

70,

75,
85,
95,
70,"
80,-
65,-

155,-
100,-

70,-
165,-



